

COMUNE DI CASLANO

CONFEDERAZIONE SVIZZERA - CANTON TICINO

Caslano, 31 maggio 2023

CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE DI CASLANO

Agli Onorevoli Consiglieri comunali,

il Presidente del Legislativo di Caslano convoca l'onorando Consiglio comunale in seduta ordinaria, per il giorno

mercoledì 14 giugno 2023, alle ore 20.30 nella sala multiuso del Palazzo scolastico di Via Baragia.

Ordine del giorno:

- 1. Approvazione verbale della seduta straordinaria del 15 febbraio 2023.
- 2. Nomina dell'Ufficio presidenziale: Presidente, 2 Vicepresidenti, 2 Scrutatori.
- 3. MMN 1361 domanda di un credito suppletorio di fr. 153'247.55 per la formazione di una nuova vasca di pescaggio in Via Chiesa a Caslano dell'Acquedotto intercomunale, in comproprietà tra i Comuni di Caslano, Magliaso, Pura e Ponte Tresa e rapporti delle Commissioni gestione e opere pubbliche.
- 4. Richieste per la concessione dell'attinenza comunale di Caslano. Rapporti della Commissione petizioni.
- 5. MMN 1363 accompagnante i bilanci consuntivi del Comune di Caslano per l'anno 2022 e rapporto della Commissione gestione.
- 6. MMN 1366 concernente la domanda di un credito di fr. 355'000.00 per la sostituzione della condotta acqua potabile in Piazza Lago e rapporti delle Commissioni gestione e opere pubbliche.
- 7. MMN 1367 concernente la domanda di stanziamento di un credito di fr. 950'000.00 relativo al Piano di gestione delle neofite nel Comune di Caslano per gli anni 2023-2027 e rapporto della Commissione gestione.
- 8. MMN 1368 concernente la domanda di un credito di fr. 65'000.00 per l'allestimento del compendio dello stato dell'urbanizzazione e del Programma d'Azione Comunale (PAC) e rapporti delle Commissioni gestione e speciale PR.
- 9. Risposta del Municipio alle interpellanze.
- 10. Mozione del 23 novembre 2021 dell'On. Simone Boraschi concernente un "Dog Park a Caslano".
- 11. Mozione del 4 maggio 2022 dell'On. Sebastiano Oliveri concernente "stazione di ricarica per auto elettriche".
- 12. Mozione del 14 settembre 2022 dell'On. Sebastiano Oliveri concernente "la luce adeguata. Per un utilizzo parsimonioso dell'energia: spegnere le luci pubbliche e private esterne quando non servono".
- 13. Interpellanze e mozioni.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Simone Boraschi

S. Bounk